

# Ogrzej nas Swym miłosierdziem



**Prosilili Pana Jezusa mieszkańcy Leńcz, którzy bardzo licznie przybyli witać Obraz Pana Jezusa Miłosiernego. Parafia przeżywała peregrynację w sobotę 19XI br., a przewodniczył jej ks. bp Jan Zając. Zamieszczamy słowa powitania, słowo wstępne ks. bpa Jana oraz fragment jego kazania.**

## Z powitania

Panie Jezuu, stajemy dzisiaj u stóp Twoich, przy relikwiach Twej uмиłowanej Siostry Faustyny i błogosławionego Jana Pawła II. Nasze serca przepełnione są wdzięcznością za wszystko, czym nas za ich pośrednictwem dotąd obdarowałeś. Dzisiaj ponownie pukamy do Twego miłosiernego Serca. Ty wiesz, jak bardzo pragniemy miłować Ciebie i naszych bliźnich. Prosimy Cię, naucz nas kochać, zanurzając nas w Twym nieskończonym miłosierdziu.

Ofiarujemy Ci nasze serca i umysły. Oczyszć je i daj nam łaskę przeżycia tego nawiedzenia z pragnieniem głębokiej wiary, nadziei i miłości.

Przez wstawiennictwo św. Faustyny i błogosławionego Jana Pawła II ogrzej nas Swym miłosierdziem i uczynź z nas odważnych świadków Twojej prawdy. A Ty, Maryjo, Matko Miłosierdzia, strzeż



nas i towarzyszyć nam na drodze do życia wiecznego. Jezuu, ufamy Tobie.

## Wstęp - ks. bp Jan Zając

Drodzy bracia, drogie siostry, wdzięczni Ojcu świętemu za jego orędzie, które przygotowuje nas na spotkanie z Jezusem Miłosiernym, z głęboką wiarą,

pełną nadziei, ufnością i z gorącą miłością idziemy na spotkanie z Bogiem bogatym w Miłosierdzie.

To Duch Święty zgromadził nas w tym Wieczerniku. On nas będzie prowadził po drogach słowa Bożego i pomoże przeżywać tajemnicę Eucharystii. Poprowadzi nas do źródła miłosierdzia, jakim jest Ofiara Eucharystyczna. Podprowadzają nas do Jezusa Miłosiernego apostołowie Piotr i Paweł oraz apostołowie Miłosierdzia – św. siostra Faustyna i błogosławiony Jan Paweł II.

I tak włączeni w świętą tajemnicę miłości miłosiernej stajemy przed Najświętszym Bogiem i otwieramy nasze serca na Jego zbawczą miłość. A ponieważ zbliżamy się do najświętszego Boga, pragniemy złożyć najświętszą ofiarę, pragniemy przyjąć święte słowo Boże i pragniemy umocnić się Najświętszym Sakramentem, trzeba nam prosić miłosiernego Pana, aby jeszcze raz raczył nam wybaczyć wszystkie nasze grzechy, zaniedbania, niewierności, bo tylko do czystego serca przychodzi najświętszy Bóg...

## Kazanie

„Błogosławieni, którzy Mnie nie widzieli, a uwierzyli”. Błogosławieni jesteście zatem siostry i bracia, bo nie widzieliście, nie zobaczyliście – a uwierzyliście. Bo widzimy tylko obraz, wizerunek Jezusa Zmartwychwstałego, który stanął pośród nas. Nie widzimy Jego osoby. Widzimy tylko obraz, a jednak głęboko wierzymy i za niedowierzającym Tomaszem powtarzamy: „Pan mój i Bóg mój”. I oto jest nasze wyznanie wiary...

Przychodzimy tu dzisiaj, tak jak będziecie to czynić, siostry i bracia, w ciągu całej tej doby czuwania modlitewnego, aby jeszcze raz uwierzyć mocno; aby jeszcze raz dotknąć ran naszego Zbawiciela. I znów... nie widzimy tych ran, bo to tylko obraz, ale

nasze serce – wierne Bogu – wie, że jednak ten obraz przenosi naszą myśl i naszą wiarę w te miejsca, które wyraźnie nam mówią, że Jezus dla naszego Zbawienia zstąpił z nieba, niósł krzyż, został ukrzyżowany i umarł, abyśmy my mogli żyć wiecznie. Popatrzmy na krzyż, który stoi przy ołtarzu. Popatrzmy na ołtarz, popatrzmy na tabernakulum, popatrzmy na konfesjonał, a wyznamy: - Pan mój i Bóg mój jest obecny w swojej miłości miłosiernej, która na nowo składa ofiarę za nasze i całego świata zbawienie. Że jeszcze raz Jezus umiera, oddaje swoje życie w ręce Ojca Przedwiecznego, abyśmy my mogli być na wieki w Sercu Boga, który nas odwiecznie umiłował.

Cdn.



# No promil - no problem

Uczniowie Gimnazjum w Brzeźnicy i Gimnazjum w Łęczanach czynnie włączyli się w kampanię „No promil – no problem”. Pod opieką pedagogów, pani Barbary Piórkowskiej - Prorok i Katarzyny Pietrykowskiej gimnazjaliści przygotowali szkolne gazetki związane z tematyką akcji. W ramach kampanii organizatorzy zaproponowali uczniom konkursy plastyczne i literackie.

Wielu uczniów przygotowało na konkurs plakaty profilaktyczne, komiksy i listy do kierowców. Wszystkie prace zostały wysłane do siedziby organizatorów akcji w Wieliczce, gdzie jury konkursowe dokona oceny i wyłoni zwycięzców poszczególnych kategorii. Wyniki ogłoszone zostaną w grudniu.

Przypomnijmy, że akcja ta ma na celu ograniczenie na terenie Małopolski liczby osób jeżdżących pod wpływem alkoholu lub innych substancji psychoaktywnych oraz zmianę społecznego nastawienia wobec nietrzeźwych kierowców.

[www.brzeznica.pl](http://www.brzeznica.pl)

